
UCHWAŁA NR V/62/392/18
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej Nr 4480S Porąbka - Wielka Puszcza położonej 
w Porąbce

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2018, poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 2068 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Porąbka

Rada Powiatu w Bielsku-Białej
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg drogi powiatowej Nr 4480S Porąbka-Wielka Puszcza położonej w Porąbce po 
nowym odcinku drogi od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1456 S Czaniec-Porąbka do skrzyżowania 
z drogą wojewódzką Nr 948, zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przebieg drogi powiatowej Nr 4480S w pozostałym zakresie pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku-Białej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady

Jan Borowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2018 r.

Poz. 7039



 

Załącznik do uchwały Nr V/62/392/18

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 8 listopada 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7039


		2018-11-09T13:12:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




